

PACHET PIESE ARO

I.D.: 66811478

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 01.03.22 | Coduri CPV | 34300000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.710,13 RON - 2.710,13 RON

Descriere: 1 POMPA ALIMENTARE ARO B 1 79,83 79,83 2 INEL POMPA INJECTIE ARO B 1 54,62 54,62 3 PALETI POMPA INJECTIE ARO B 2 54,62 109,24 4 SET GARNITURI POMPA INJECTIE SET 1 54,62 54,62 5 DIUZE INJECTOR D127 B 4 54,62 218,48 6 SUPAPA EVACUARE ARO B 4 21,01 84,04 7 SUPAPA ADMISIE ARO B 4 21,01 84,04 8 GHID SUPAPE ARO B 8 21,01 168,08 9 BUCSA BIELA ARO B 8 21,01 168,08 10 BOLT PISTON ARO B 4 25,21 100,84 11 PISTON ARO STD B 4 79,83 319,32 12 SET CUZINETI BIELA ARO STD SET 1 105,04 105,04 13 SET CUZINETI PALIER ARO R1 SET 1 163,87 163,87 14 PIVOT INFERIOR ARO B 2 75,63 151,26 15 PIVOT SUPERIOR ARO B 2 75,63 151,26 16 POMPA VACUUM ARO B 1 126,05 126,05 17 CAP BARA ARO B 4 42,02 168,08 18 BARA CONEXIUNE ARO B 1 130,25 130,25 19 TAMPON MOTOR ARO B 1 42,02 42,02 20 TIJE CULBUTORI ARO B 2 21,01 42,02 21 SET SEGMENTI MOTOR ARO SET 1 126,05 126,05 22 SET SEMILUNE AXIALE SET 1 29,42 29,42 23 SEMERING PALIER ARO B 1 21,01 21,01 24 SEMERING DISTRIBUTIE ARO B 1 12,61 12,61 2710,13 Transportul inclus in pretul produsului.
